cin. Præcipitatus ex locis superioribus. Præcipitare se de turri. Liv. lib. 23. Præcipitare se in flumen. Cæf. 4. bell. Gall. Præcipitare palmitem, flagellum, & huiusmodi pro deorsum, reflectere. Colum. lib. 5. c. 6. Quæ pars palmitis præcipitata est, fructu induitur. Præcipitare ad mortem, vel dementia. Cæf. lib. 6. cap. 7. Aurium inflammationes doloresque interdum etiam ad dementia mortemque præcipitant. Præcipitare moras, id est, festinanter abicere. Aliquando neutraliter & absolute ponitur pro in præceps eo, cado, ruinam minitor. Cic. pro P. Sylla, Reipublicæ præcipitanti subveni. Præcipitat hyems, hoc est, ingruit, & repente advenit. Cæf. lib. 3. de bell. civil. Præcipita verat iam hyems. Præcipitare in fluvium aliquem. Suet. in August. cap. 67. & c. 27. Se præcipitare, de morte voluntaria. Idem in Cæf. cap. 64. Se præcipitare in seapham. Ovid. 4. Fast.

Scorpius in virides præcipitatur aquas.

Et admissos præcipitavit equos, ibidem.

Lingue spatium non præcipitata negabat.

idem Eleg. 3. lib. 1. Trist. Quieta necdum præcipitata Rep. Velleius. Præcipitat Nilus, id est, præceps ruit, & ex alto delabitur. Præcipitant curæ, id est, urgent. Aliquando accipitur pro temerè, & inconsideratè rem aliquam aggredi. Plaut. Trinummo, Nam qui in amorem se præcipitavit, peius perit quam si de saxo saliat. Præcipitare palmitem, flagellum & eiusmodi, pro deorsum reflectere. Colum. lib. 4. c. 24. Tum Vnum flagellum si macrior humus erit, vel duo, si plenior, brachio cuique summitto, ea iugo superposita præcipitata, id est, deorsum reflectito. Idem lib. 5. c. 6. Quæ pars palmitis præcipitata est, fructu induitur: at quæ vinculo annexa sursum tendit, ea materiâ sequente anno præbet. Præcipitare ad solutionem, presser de payer. Vlp. d. lib. 23. l. 3. l. 33. Vtunque partendum marito, qui cum non præcipitavit ad solutionem, qui donaverat. Ibid. Vserit ad exsolutionem.

Præcipitans, particip. ἡ δὲ σὺν σχόμεν ἄλλο μεμαγῆρ. κρημνίζων. Transitive & absolute ponitur, ut suum verbum: ut, Celsa præcipitans sese de Leucade Sappho. Cic. pro Cluent. Præcipitantem igitur impellamus, & perditum prosternamus. Sic Solem præcipitantem dicimus, occulsi vicinum: item ætatem præcipitantem, hoc est, cadentem, & ad interitum properantem.

Præcipitans, adverb. Idem quod consideratè, temerè. ἡ δὲ σὺν περὶ ἄλλο. GAL. Hastivemint, avec precipitation, inconsiderement. ITA. Fretolosamente, inconsideratamente. GERM. Unbesinneter rorisch / gächlingen. HIS. Osadamente, nobien mirando. ANGL. Rashlie. Lucr. lib. ... Currit agens mannos ad villam hic præcipitans.